Luvut EUR

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
Muut tuotot

Kulut
Jaetut apurahat tutkimustoiminnan edistdamiseen
Nayttely-ja arkistotoiminnan véalittéméat kulut
Henkiléstékulut
Poistot
Muut kulut

9609

1890748
289635
823151
148751

852186 -4 004 471

7 469

1721528
364 036
786 663
202127

780 347 -3854 701

Kulujdimi

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Kulut

-3 994 862

3353 441

-3847232

2938895

Tuottojaama

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

-710 754

-918281

Vuosikertomuksessa on esitetty lyhennelma tilinpaatéksesta.

Esitetty tilinpaatds ei sislla kaikkia kirjanpitolain mukaisessa tilinpaatdksessa esitettévia tietoja.

Luvut on esitetty euron tarkkuudella.



Luvut EUR

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet

Muut aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyodykkeet

Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hyddykkeet
Sijoitukset

Osakkeet ja rahasto-osuudet
Pysyvit vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Saamiset
Pitkaaikaiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Sidotut rahastot
Sididdepasdoma
Muut rahastot
Kéyttorahasto
Kéayvéan arvon rahasto
Edellisten tilikausien yli-/alijagama
Tilikauden yli-/alijagama
Oma péédoma yhteensi

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Vieras pddoma yhteensi

Vastattavaa yhteensi

31.12.2017 31.12.2016
576778 576778 649 634 649 634
148 602 218 657

1440 850 1589 452 1440 850 1659507

.......... 125438752 .......107867231

127 604 982 110176 372
3851 3851
98 514
8908 109
80210 89118 80929 81037
.......... 1459794 1731608
1651278 1816 497
""""" 129 256 260 111992869
1 000 000 1 000 000
145 786 455 145 786 455
-22 063 133 -40 504 245
2888675 3806 956
.......... ~710754 ~918281
126 901 244 109170 886
69 053 97 553
20127 16 451
2 265 836 2355017 2707 979 21821984
2355017 2821 984
""""" 129 256 260 111992869

Vuosikertomuksessa on esitetty lyhennelma tilinpaatéksesta.
Esitetty tilinpaatds ei sislla kaikkia kirjanpitolain mukaisessa tilinpaatdksessa esitettévia tietoja.

Luvut on esitetty euron tarkkuudella.



